
Prefeitura Municipal de Arco-fris 

Estado de São Paulo 

Rua José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128 

C.N.P.J: 01.612.853/0001-47 

DECRETO Nº 1114/2025 DE 18 DE JULHO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIRO, 
E EQUIPE DE APOIO, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/21. 

ALDO MANSANO FEERNANDES, Prefeito Municipal de Arco-iris, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a publicação da Lei Federal 14.133, no 
dia 01 de abril de 2021, que trata sobre normas de Licitações e Contratos Administrativos, 
DECRETA: 

Art. 1° Fica nomeada a senhora GABRIELA BOMBONATO RICHARD, como Pregoeira 
da Administração Municipal e Agente de Contratagio da Administragio Municipal. 

Art. 2° Para o mesmo exercicio fica nomeada a Equipe de Apoio de pregdes, composta pelos 
seguintes membros: 

1 - Geremias Martins Moreno Junior - Membro; 
2 - Luis Henrique Carpanezi Camargo - Membro; 
3 — Edneia Aparecida Passadori Freitas — Membro; 
4 - Edmilson Berto da Silva — Membro; 

5 — Larissa Aparecida Franca Santos — Membro; 

6 — Mariangela Quiqueto Campos Montezani - Membro; 
7 — Maria Benedita de Araújo Vallim Fernandes — Membro: 
8 — Adriana Cristina Elias Barros de Freitas - Membro; 
9 — Sergio Kano - Membro; 
10 — Luis Haruo Abe - Membro; 
11 — Luma Caroline Moreira Ribeiro Montezani — Membro;, 
12 - Emilena Harumi Hamada — Membro. 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

Arco-iris, 18 de julho de 2025. 

Prefeito Municipal


